
SPC Japan CO.,LTD 

 

   〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町１丁目１０－１ 丸石ﾋﾞﾙ別館４F 

   TEL 03-6672-3263   FAX 03-6672-8570 

 

２０２０年１２月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

SPC Japan株式会社 

 

 

年末年始業務のご案内 
 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申上げます。 

平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申上げます。 

さて、掲題の件につきまして下記のとおりご案内をさせて頂きます。 

ご理解及びご協力を頂きたくよろしくお願い申上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

弊社年末年始休業期間 

 

２０２０年１２月２９日～２０２１年１月４日 

 
 

 

※年内納入可能日 ： １２月２４日（木）まで 

 
上記までの納入希望は 12月 18日（金）頃までにご注文を頂けますようご協力をお願い致します。 

 

 

※年始出荷開始日 ： １月５日（火）から 

 

年始１月５日は初荷となり、同日に納入は承れません。納入は１月６日以降となります。 

長期の年末年始休暇（2020/12/29～2021/01/04）と年明け早々の連休（2021/01/09～11）に伴い、配送

が大変混み合いますので、納入日の集中や交通事情、天候等によりご希望に添えない場合もございます。 

納期に余裕を持ったご注文を頂けると幸いです。 

また商品の特性上、休業期間をまたがった出荷及び納品手配は行っておりません。 

 

尚、急なご注文については営業担当までご連絡下さい。 

よろしくお願い申上げます。 

 

 

 

 

 

以 上 

 



SPC Japan CO.,LTD 

 

   〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町１丁目１０－１ 丸石ﾋﾞﾙ別館４F 

   TEL 03-6672-3263   FAX 03-6672-8570 

２０２０年１２月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

SPC Japan株式会社 

 

 

年末年始業務のご案内 
 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申上げます。 

平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申上げます。 

さて、掲題の件につきまして下記のとおりご案内をさせて頂きます。 

ご理解及びご協力を頂きたくよろしくお願い申上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

年末年始休業日 
 

 

２０２０年１２月２９日～２０２１年１月４日 

 

 

 

年始は２０２１年１月５日より営業致します。 
 

 


